Pedido: 140330 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

£\
<v> " Cliente: 79.430.682/0353-41 - FARMACIA E DROGARIA NISSEI S A
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - VALDIR

100139 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL
SNOW BRILHO 61300004A

100343 - PORCELANATO "A" 62,5X62,5 TECNICO

BIANCO MASTER POLIDO

102848 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORDA

42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA IGUACU 1040 CURITIBA PR 80250190 DUVIDAS 98795-0412 DARJANA

- ENTREGA EXPRESS

33x60

62,5x62,5

1kg

1kg

20kg

20kg

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Incepa

Elizabeth

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

10.9 M2

7.88 M2

1sC

1PT

3SC

3SC

Data Emissdo: 29/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2022 1722

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
43,33 0,00 472,30

69,90 0,00 550,81

15,50 0,00 15,50

9,90 0,00 9,90

14,90 0,00 44,70

32,50 0,00 97,50

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 134,22

Total do Orcamento: R$ 1.324,93

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



